כבוד השופט אביב שרון בפני

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נגד

טאלב חאג יחיא הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אלי לוי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1960, הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש
(בן זוג), בניגוד לסעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין; והיזק לרכוש

במזיד, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, גב' פ ח (להלן - המתלוננת) והנאשם הינם בני זוג נשואים ומתגוררים
ביום 19.9.14 איום מתמיד מצידו". וכן חיה תחת זרועו של הנאשם נישואיהם "ספגה המתלוננת מנחת בטייבה.

על כן, אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע, וזאת
למשך שנתיים מהיום. לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור, ייאסר למשך 30 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ו, 23 נובמבר 2015, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד צליל משיח, הנאשם ובא כוחו.